
COMUNE DI RAVANUSA
PROVINCIA DI AGRIGENTO

 
COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA 3

 AREA TECNICA
Int. AREA 3 n. 137 del 10-10-2024

  
REGISTRO GENERALE N. 911 DEL 10-10-2024

 
Oggetto: FORNITURA DI N.1 AUTOMEZZO CON SCARRABILE IN LEASING FINANZIARIO QUINQUENNALE –
RAVANUSA AMBIENTE E RISORSE – NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

 

Il Responsabile di E.Q. – PO3 Area Tecnica

Premesso che:
la Società RAR srl intente acquisire un automezzo con scarrabile in leasing finanziario la cui base d’asta ammonta a €. 
175.000,00, da utilizzare nel servizio di raccolta differenziata espletato per conto del Comune di Ravanusa quale socio unico
della RAR;
la stessa Società RAR ha richiesto con nota prot. 11135/2024 alla struttura tecnica dello stesso Comune di Ravanusa
l’espletamento della procedura di gara per l’affidamento della fornitura in oggetto, quale stazione appaltante qualificata per
l’affidamento di servizi e forniture di importo superiore a 140.000 € e fino alla soglia dell’art. 14 del D.Lgs. 36/2023;
la struttura tecnica risulta disponibile all’esecuzione della gara di appalto di che trattasi;
con Determina a Contrarre n. 838 del 24.09.2024 del RUP arch. Sebastiano Alesci, è stato disposto l’avvio della procedura di
gara per l’affidamento della fornitura in oggetto, a mezzo di procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di
gara ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e, del D.Lgs. 36/2023; 

Considerata la necessità di nominare una Commissione Giudicatrice per la procedura di gara in argomento, composta da tre
membri, dei quali uno svolgerà le funzioni di presidente;
Ritenuto di nominare, quali componenti della commissione di Gara in argomento i Sigg.:

Arch.Sebastiano Alesci, Presidente;1.
Ing. Vittorio Giarratana commissario esperto in materie tecnica;2.
Arch. Giuseppa Soldano, commissario tecnico esterno;3.

Sottolineato che ai componenti della Commissione, spetterà un compenso determinabile a conclusione delle operazioni di
gara di €. 300,00 oltre oneri, a seduta e che gli stessi dovranno rilasciare apposita dichiarazione di assenza di conflitto di
interessi rispetto ai partecipanti;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 s.m.i.;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune;
D E T E R M I N A

1/2



per le motivazioni in fatto ed in diritto in premessa esplicitate, che qui si intendono integralmente riportate e che fanno
parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

Nominare quali componenti effettivi della Commissione Giudicatrice per la procedura negoziata in premessa
richiamata:
  

Arch.Sebastiano Alesci, Presidente;1.
Ing. Vittorio Giarratana commissario esperto in materie tecnica;2.
Arch. Giuseppa Soldano, commissario tecnico esterno;3.

Dare atto, che il presente provvedimento, non implica il preventivo impegno di spesa, per i motivi in premessa
esplicitati, da computare al completamento delle operazioni di gara.

Il Responsabile di E.Q. – PO3 Area Tecnica

Arch. Sebastiano Alesci
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.21 e 24 del D.Lgs. n.82/2005

e ss.mm.ii. 
 

 
 

2/2


